
1°

2°

3°

3°

5°

5°

5°

5°

9°

9°

9°

9°

9°

9°

9°

9°

ORGANISATOR / ORGANIZZATORE / ORGANISATEUR: FED. REG.

NE 1

EUGENIO TAEGGIDIRETTORE DI GARA / TURNIERDIREKTOR / DIRECTEUR DU TOURNOI:

BC MONTAGNARD

GP MONTAGNARD

TORNEO / TURNIER / TOURNOI

24

DATA-DATUM-DATE

18.02.2024

LUOGO / ORT / LIEU:

CHAUX DE FONDS

GENERE - ART - GENRE PARTEC. / TEILN. / PARTEIC.DISCIPLINA-DISZIPLIN-DISCIPLINE

REGIONALE / REGIONAL / RÉGIONAL COPPIA / ZWEIER / DOUBLE

Frigomosca S. - Rossi R. BC Neuchâtel NE

TIPeschiera R. - Klein E. SB San Gottardo

Taeggi A. - Scura S. GS Italgrenchen SO

Castellani P. - Picci S. BC Neuchâtel NE

CNTA / GR

RISULTATI

RESULTATE

RÉSULTATS


